

**Teilmann Venture ApS**  
**Østerbrogade 156, 2, 2100 København**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 30 52 25 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2018.

---

Jakob Teilmann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 6 Selskabsoplysninger
- 7 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Teilmann Venture ApS  
Østerbrogade 156, 2  
2100 København

CVR-nr.: 30 52 25 91  
Stiftet: 20. maj 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

### Direktion

Jakob Teilmann

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Teilmann Venture ApS ejer og udvikler digitale platforme, der udbydes til danske og internationale offentlige institutioner og private virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63 t.kr. mod -353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -302 t.kr. mod -1.796 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Det er selskabets 10. regnskabsår og vedrører perioden Jan 2017 til december 2017. Størrelsen af årets underskud er påvirket af nedskrivning af værdien i datterselskaber.

Selskabets aktiviteter har i regnskabsperioden været moderselskab for en række datterselskaber, der har fokuseret på at igangsætte og deltage i forskningsprojekter, teste og videreudvikle selskabets IT platforme til en række nye kundesegmenter, deltagelse i flere videnskabelige studier, samt kommercialisering af selskabets platforme og indgåelse af kommercielle samarbejdsaftaler. Selskabets datterselskaber har fortsat sin ekspansion i flere lande og forberedt yderligere international ekspansion efter regnskabsårets afslutning.

Som det fremgår af note 1 har et nu konkursramt datterselskab rettet krav mod selskabet, som af forsigtighedsmæssige årsager er afsat fuldt ud. Det er ledelsens vurdering, at der er så betydelige modkrav, at selskabet i stedet har et tilgodehavende imod det nu konkursramte datterselskab.

Det er forventningen, at der opnåes en for selskabet mindelig løsning.

Bliver der ikke fundet en mindelig løsning vil selskabets fortsatte drift forudsætte at indtjeningen fra de indgåede kommercielle aftaler opnåes eller at der fremskaffes nye likviditet fra investorer, hvilket begge forhold ledelsen forventer opfyldt.

Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje6

### Udvikling i aktiviteterne

Selskabet har fortsat en struktureret udviklingsproces med at videreudvikle datterselskabernes IT platforme. Selskabet ejer via datterselskaber en IOT softwareplatform (mobil + Internet), som kan skaleres og genere fremtidige indtægter.

Selskabet har sammen med en række partnere videreudviklet næste generation af selskabets IT-platform.

En række større kommercielle aftaler er indgået i selskabets datterselskaber med virksomheder, der fortsat skal leveres i 2018-2020.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Usikkerhed om indregning og måling**

Som det fremgår af note 2 er der foretaget betydelige forudbetalinger vedr. platforme m.m., som endnu ikke er leveret, hvorfor der naturligt nok er en usikkerhed om hvorvidt værdien heraf modsvarer forudbetalingen.

### **Kapitalberedskab:**

Ledelsen vurderer løbende selskabets finansielle situation og finansiering af selskabets udviklingsomkostninger, således at selskabets drift som altid minimum er sikret for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning indgået yderligere kommercielle aftaler i datterselskaber, der påvirker selskabet positivt ifm. øget international ekspansion.

Selskabet har foretaget betydelige investeringer i form af forudbetalinger for nye og opdaterede platforme, som vil sikre indtjeningen i de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>62.582</b>	<b>-353</b>
3 Personaleomkostninger	-101.366	-94
<b>Driftsresultat</b>	<b>-38.784</b>	<b>-447</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-250.525	-1.348
Øvrige finansielle omkostninger	-13.180	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>-302.489</b>	<b>-1.796</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-302.489	-1.796
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-302.489</b>	<b>-1.796</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.633.071	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.633.071	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.400.001	2.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.400.001	2.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.033.072</b>	<b>2.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.565
Andre tilgodehavender	105.000	307
Tilgodehavender i alt	105.000	1.872
Likvide beholdninger	0	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>105.000</b>	<b>1.873</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.138.072</b>	<b>4.273</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	100.178	402
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>225.178</u></b>	<b><u>527</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.000	175
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.061.675	2.520
Anden gæld	1.651.217	1.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.912.894	3.746
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.912.894</u></b>	<b><u>3.746</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.138.072</u></b>	<b><u>4.273</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Et nu konkursramt datterselskab har rettet krav mod selskabet, som af forsigtighedsmæssige årsager er afsat fuldt ud. Det er ledelsens vurdering, at der er så betydelige modkrav, at selskabet i stedet har et tilgodehavende imod det nu konkursramte datterselskab.

Det er forventningen, at der opnåes en for selskabet mindelig løsning.

Bliver der ikke fundet en mindelig løsning vil selskabets fortsatte drift forudsætte at indtjeningen fra de indgåede kommercielle aftaler opnåes eller at der fremskaffes nye likviditet fra investorer, hvilket begge forhold ledelsen forventer opfyldt.

Regnskabet er derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er foretaget betydelige forudbetalinger vedr. platforme m.m., som endnu ikke er leveret, hvorfor der naturligt nok er en usikkerhed om hvorvidt værdien heraf modsvarer forudbetalingen.

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	98.008	92
Andre omkostninger til social sikring	3.358	2
	<b>101.366</b>	<b>94</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	3.748.060	3.748
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.748.060</b>	<b>3.748</b>
Opskrivninger 1. januar	-1.348.059	0
Årets værdiregulering	0	-1.348
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.348.059</b>	<b>-1.348</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.400.001</b>	<b>2.400</b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

**Noter**

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	402.667	2.198
Årets overførte overskud eller underskud	-302.489	-1.796
	<b><u>100.178</u></b>	<b><u>402</u></b>